Государственное автономное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания Тугулымского района»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции

р.п. Тугулым 27.06.2018г.

На заседании присутствуют члены комиссии:

Председатель комиссии С.В. Науменко,
секретарь комиссии О.Н. Шахматова,
члены комиссии: О.Н. Свиридова, В.Ю. Золотарев, А.В. Батурина;

Повестка дня:
Рассмотрение контрольных мероприятий (проверок)
направленных на выявление коррупционных
правонарушений работниками учреждения.

1. По данному вопросу выступил заместитель директора С.В. Науменко, который
отметил, что комиссией были проведены проверки работы социальных работников
отделений социального обслуживания на дому по оказанию социальных услуг
согласно государственных стандартам, а так же взимание оплаты за оказанные
услуги.

2. В результате проверки расхождений согласно актам выполненных работ и получения
денежных средств (в реестрах) не выявлено.

3. Проведена проверка работы единой комиссии по определению поставщиков для
заключения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для
нужд учреждения.

4. В результате проверки нарушений в работе единой комиссии по определению
поставщиков для заключения контрактов на поставку товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд учреждения не выявлено.

Решили: информацию принять к сведению, работу единой комиссии по определению
поставщиков для заключения контрактов на поставку товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд учреждения -  признать удовлетворительной.

Члены комиссии:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии